



[Aytullah Sbhaniin lham liyev mktubu](#)

Azərbaycan xalqı uzun illər sabiq SSR-nin məstmlkisi altında yaam və hətərlili tziyqlr mruz qalmdr. Bu ... qurulu daldqdan sonra

Arannews- Aytullah Sbhani Azərbaycan Respublikası prezidentinin məktubü nvanlayaraq Nardarandakı son hadisələrə bəd yazıb: Hazırda siz İknizi hədlən terrorizm və təkfilirli dnməlisiniz .v onlarla mbariz nə xalq sizin kəmyiniz olmalıdır

:bu təqlid mərcyinin lham liyev məktubünün mətni bəldir

Azərbaycan Respublikasının hörmətli prezidenti Cənab lham liyev

.Salam leykəm

Azadlıq siz insanların ehtiyacı və həmi ondan həzz əldə edənlər üçün sızdır. Ondan daha irin olan isə insanların bu sevinc mərcitini zə hyatında məhid etməsidir. Bu zaman bu mənvi nəmətin dərini .İmkən qeyri məmkündür

Azərbaycan xalqı uzun illər sabiq SSR-nin məstmlkisi altında yaam və hətərlili tziyqlr mruz qalmdr. Bu qurulu daldqdan sonra azadlıq nəsimi bu diyarə sadi və azadlıq ruhu istər müsəlman, istər d qeyri-müsəlman, bətn əzrilir fərlə. Sevinirdilər ki, həms qarda və bəbr kild bir-birinin .yanında yaayacaq və bir-birinin inanc və mərasimlərin hörmətli yanaacaqlar

Lakin dəqiq məlumatlar əldə olunub ki, Nardaranda hidlər sərvi Həseyin bən lili () zədərlər zaman həquq-məhafiz qvlri bu kəndin müsəlmanlar ilə kobud kild dəvranblar. Nəticədə bir qrup hid olub və bir qrup da yaralanıb. hidlər sərvi Həseyin bən lili () bayraqlarına hörmətsizlik olunmudur.

?Dorudan, dinc kild dini mərasimləri kəirn azad insanlarla bərləftər səsəndrlə bilmir

Hazırda siz İknizi hədlən terrorizm və təkfilirli dnməlisiniz və onlarla mbariz nə xalq sizin kəmyiniz .olmalıdır

Nəhayət bu ac gənlər d keçək və tarix bətn bu hadisələri qeyd əlir. Amma, sizin və dvltinizin nə qalan yax .əddər və yaxud bəqa əd

Mən zəməndə əzri olduğum nə, bətn əzri qardalarından istəyirəm ki, zə sakitliyini qorusun və dəvamlı .kild zə dini mərasimlərin sadiq qalsınlar. Bəyk Allah həmi onları dər

Mən bu uzaq yoldan mərasim kəirrkən hidlik rəbtini in azadlıq yolu hidlərini səlamlayr və onların .yaxnlılarına bəsəl verirm

Siz yax bilirsiniz ki, Həseyin ruhu biz əzrilərin dəmarlarından və hə vaxt Əli Məhməddən (s..s) İ .kəmyəyik. Biz, Həseyin () və həseyinlərin əiqiyik

Səndə sizdən istəyirəm ki, təzliklə cinayətkarlar zə cəzalarına ətdərsənz və bərlə xoəglməz hadisələrin bə .vərməsinin qarşısını əlmas nə tədbir gərsiniz

Cənab Sbhani